

Հաստատում եմ

դպրոցի տնօրեն՝

_____ Լ.Սարուխանյան

20.04.2021

<<ՀՀ ԼՍ Վանաձորի Ամենայն Հայոց Կաթողիկոս Վազգեն Ա. անվան թիվ 1 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2021 թվականի գնումների պլան						
Անվանումը՝	Մասնագիտացված հանրակրթական ուսուցում					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 02						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝	Պետբյուջեից տրամադրվող միջոցներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	1.Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					99 000
22110000	Գործք ամսագիր	ՄԱ	դրամ	5 500	12	66 000
22210000	Լրատվամիջոցներ,թերթեր	ՄԱ	դրամ	33 000		33 000
	2.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					437 050
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 000	40	80 000
30192740	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	300	10	3 000
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	95	150	14 250
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	60	50	3 000
37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	450	20	9 000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	125	20	2 500
24911000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	270	20	5 400
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 000	15	15 000
30199420	Նշումների թուղթ 1	ՄԱ	տուփ	200	15	3 000
30199430	Նշումների թուղթ 2	ՄԱ	տուփ	1 000	5	5 000
30199430	Լամինացիայի թուղթ	ՄԱ	հատ	3 500	2	7 000
30197333	Դակիչ	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
30192133	Մրիչ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
30192700	Սկոչ 1	ՄԱ	հատ	60	25	1 500
30192700	Սկոչ 2	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
30192700	Սկոչ 3	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 000	40	40 000
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	700	6	4 200
30197111	Կարիչի ասեղ 1	ՄԱ	տուփ	90	20	1 800
30197111	Կարիչի ասեղ 2	ՄԱ	տուփ	150	10	1 500
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	130	20	2 600
30192125	Մարկեր 1	ՄԱ	հատ	130	10	1 300
30192125	Մարկեր 2	ՄԱ	հատ	250	10	2 500

22811130	Տետր 1	ՄԱ	հատ	35	200	7 000
22811130	Տետր 2	ՄԱ	հատ	600	15	9 000
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
22851100	Թղթապանակ 1	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
30197233	Թղթապանակ 2	ՄԱ	հատ	80	30	2 400
30197233	Թղթապանակ 3	ՄԱ	հատ	80	30	2 400
22851100	Թղթապանակ 4	ՄԱ	հատ	900	20	18 000
22851100	Թղթապանակ 5	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
22851100	Թղթապանակ 6	ՄԱ	հատ	800	7	5 600
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	սրվակ	350	5	1 750
30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
30192700	Նկարչական այբով	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	300	10	3 000
30192700	Վատման	ՄԱ	հատ	170	20	3 400
30192700	Մարկերային գրատախտակի բարձիկ	ՄԱ	հատ	300	4	1 200
30193110	Գրասեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3 000	1	3 000
39263200	Գրասեղակային գիրք	ՄԱ	հատ	550	4	2 200
39263200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3 000	1	3 000
39263200	Դպրոցի կառավարման խորհրդի	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	Պայմանագիր ուսուցչի	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
39263200	Պայմանագիր տեխ. սպասարկողների	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
39263200	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	Մանկ. խորհրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	Տարիֆիկացիա լավաշ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
39263200	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	Ներքին և անհատական իրավական	ՄԱ	հատ	1 800	2	3 600
39263200	Ծնողական խորհրդի արձանագր. գիրք	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	Աշակերտական խորհրդի արձանագր.	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	Կառավարման խորհրդի արձանագր.	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
39263200	9-րդ դասարանի սեռ. բնական գնահատմ. ցուցանիշ	ՄԱ	հատ	100	3	300
39263200	Գովաստանագիր	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
39263200	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
39263200	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
31440000	Մարտկոց 1	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
31440000	Մարտկոց 2	ՄԱ	հատ	800	4	3 200
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	900	6	5 400
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	150	1	150
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 500	20	50 000
30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30197233	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	700	2	1 400
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	2 300	4	9 200
35321110	Ատրճանակ սոսնձի	ՄԱ	հատ	50	10	500
39298200	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	1 200	4	4 800
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1 600	1	1 600
	3. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					540 200
18141100	Ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	գույգ	250	20	5000
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	300	100	30000
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	350	80	28000
39831100	Ժավել	ՄԱ	տարա	900	20	18000
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	24	12000
39831280	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	8	5200
39831100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	տարա	700	200	140000
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	300	40	12000
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	տարա	2 500	6	15000
39831244	Օձառ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	500	8	4000
39831281	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	300	40	12000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1 000	20	20000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000

39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 200	20	24000
39811100	Օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	500	7	3500
39831283	Մուտքի դեմի շոր	ՄԱ	հատ	3 000	3	9000
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ	ՄԱ	հատ	1 700	4	6800
33761100	Զուգարանի թուղթ1	ՄԱ	հատ	100	550	55000
33761100	Զուգարանի թուղթ2	ՄԱ	հատ	150	50	7500
39224331	Պլաստմասսե թաս	ՄԱ	հատ	1 000	4	4000
39221490	Սպունգ միլ	ՄԱ	հատ	80	60	4800
38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
24961600	Սպիրտ 1	ՄԱ	հատ	1 500	30	45000
24961600	Սպիրտ 2	ՄԱ	հատ	1 600	20	32000
39831280	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
39715100	Զրի տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2000
39835000	Հատակ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	2 300	4	9200
39835000	Երկար ձողափայտ խոզանակով	ՄԱ	հատ	2 300	1	2300
39835000	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1 000	3	3000
39224331	Տնտեսական դույլ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
38311100	Կշեռք	ՄԱ	հատ	6 000	1	6000
39221140	Սուրճի սպասք	ՄԱ	հավաքածու	7 000	1	7000
	4. Շինանյութ և օժանդակ արտադրանք					774 200
31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	70	150	10500
31520000	Լուսատու	ՄԱ	հատ	3 600	7	25200
31531600	Ցերեկային լուսատու	ՄԱ	հատ	1 200	3	3600
31531600	Պրոժեկտոր	ՄԱ	հատ	4 000	2	8000
44511100	Պակյի1	ՄԱ	հատ	200	2	400
44511100	Պակյի2	ՄԱ	հատ	450	3	1350
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2 500	5	12500
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	500	4000
44111414	Ներկ	ՄԱ	կգ	4 000	15	60000
44111414	Ներկ գրատախտակի	ՄԱ	կգ	7000	5	35000
44111414	Լատեքս	ՄԱ	լ	1000	20	20000
44111414	Լաք	ՄԱ	լ	2400	10	24000
44831500	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
44831500	Ներկի գուաշ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	35	100	3500
44531100	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
44119000	Փայտյա ռեյկա	ՄԱ	մ	375	50	18750
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
42121190	Զրի պոմպ	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
44521200	Բռնակ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
44521200	Բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
31211200	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	25	16250
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	25	16250
39221420	Խոզանակ փոքր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39221420	Խոզանակ մեծ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
44531160	Ինքնահալման պտուտակ/սամոռեզ/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
44192200	Հեղուկ գամ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44192610	Գամ 1	ՄԱ	կգ	700	1	700
44192610	Գամ 2	ՄԱ	կգ	700	1	700
44192610	Գամ 3	ՄԱ	կգ	700	1	700
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	180	50	9000
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44521100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
44521100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
44531180	Մանեկ	ՄԱ	կգ	1 500	2	3000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	600	5	3000
31211140	Ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1 300	5	6500
44511100	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	1 200	2	2400

31321251	Պղնձե հաղորդալար	ՄԱ	մ	270	50	13500
31321251	Հոսանքի երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44511220	Պտուտակահան մեծ	ՄԱ	հատ	1 000	1	1000
44511220	Պտուտակահան փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
44511220	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	350	2	700
44511220	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511220	Մետաղ կարելու մկրատ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
24911700	Սուպեր սոսինձ	ՄԱ	հատ	550	3	1650
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44511260	Անկյունահղկիչ հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
44330000	Փայտե շիվի	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30192231	Երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44521100	Կախովի կողպեք	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44521100	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
44521100	Դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
44521100	Կողպեքի բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
44521100	Կահույքի բռնակ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
31520000	Լեդ լույս	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
31221242	Սվեդո	ՄԱ	հատ	700	5	3500
24911200	Էմուլսիա/20կգ/	ՄԱ	հատ	16500	1	16500
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	20	100	2000
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	50	100	5000
44511220	Վալիկ մեծ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44511220	Վալիկ փոքր	ՄԱ	հատ	400	5	2000
31520000	Առաստաղի լուսատու	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
44511220	Լոբզիկի սղոց	ՄԱ	հատ	700	5	3500
44330000	Խոտհնձիչի թել	ՄԱ	հատ	850	5	4250
18141100	Շինարարական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350	25	8750
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
31684400	Պատրոն պատից ձգովի	ՄԱ	հատ	450	30	13500
44330000	Փայտի զամասկա/1,5կգ-ոց/	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44531193	Անկյունակ մեծ	ՄԱ	հատ	270	10	2700
44330000	Խարիսխ/անկեռ/	ՄԱ	հատ	350	10	3500
44423220	Ծալվող աստիճան	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
43411500	Բալզարկա	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
42671170	Էլ. սղոց	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44331400	Պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
	5.Համակարգչային և հարակից սարքեր					12 000
30237131	Էլեկտրոնային ստորագ.սարք	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
	6. Մպորտային ապրանքներ, խաղայիքներ և պարագաներ					137 500
37451580	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	10000	3	30 000
37451290	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	5000	3	15 000
37451290	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	7000	3	21 000
37451830	Ցանց վոլեյբոլի	ՄԱ	լրակազմ	10000	2	20 000
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
37431210	Օդամղիչ	ՄԱ	հատ	3500	1	3 500
37421170	Օղակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
37451830	Բասկետբոլի օղակի ցանց	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
37451830	Ֆուտբոլի դարպասների ցանց	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
	7.Էլեկտրատեխնիկա					22 000
39721500	Էլ. տաքացուցիչ 1	ՄԱ	հատ	6000	2	12 000
39721500	Էլ. տաքացուցիչ 2	ՄԱ	հատ	10000	1	10 000
	8.Հրացան					65 000

	Հրացան	ՄԱ	հատ	65 000	1	65 000
	9. Վառելիք					78 600
09134200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	350	20	7000
09134200	Յուղ	ՄԱ	լիտր	2 200	2	4400
09134200	Նավթ	ՄԱ	լիտր	420	160	67200
	10. Գահույք					42000
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	42 000	1	42000
	Աշխատանքներ					
	1. Շինարարական աշխատանքներ					1 804 000
45211149	Հուշարձանի վերականգնման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000
45460000	Շենք-շինությունների ընթացիկ նորոգումներ	ԳՀ	դրամ	1 504 000	1	1 504 000
	Ծառայություններ					
	1. Համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական համակարգեր					105 000
48440000	ՀՕ հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	հատ	105000	1	105 000
	2. Սարք, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					120 000
50310000	Պատճենող սարքի քարտրիջի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՄԱ	դրամ	70000	1	70 000
50310000	Էլեկտրական տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000
	3. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					30 000
80510000	Մասնագիտական դասընթացներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30 000
	4. Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ					170 000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170 000
	5. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					298 000
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	298000	1	298 000
	6. Կոմունալ ծառայություններ					4 130 000
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2600000	1	2 600 000
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
73431000	Տեխնիկական անվտանգության փորձարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
90000000	Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60 000
90511000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170 000
	7. Փոխադրման օժանդակ ծառայություններ					0
60130000	Տրանսպորտային փոխադրումներ	ՄԱ	դրամ	0		0

	8.Դիզայնի օժանդակ ծառայություններ					50 000
79931300	Դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
	9.Շրջանակների պատրաստման ծառայություն					11 000
79821140	Շրջանակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	2 200	5	11 000
	10. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					176 000
72400000	Համացանցի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	5 500	32	176 000
	11.Կանաչապատման ծառայություններ					200 000
77311600	Դպրոցի բակի ծաղկանոցի խնամողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
	12.Փորձագիտական ծառայություններ					30 000
71311460	Համակարգիչների դուրսգրման փորձագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
79971120	13.Գրքի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
79931300	14.Ստենդների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
85121100	15.Բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	մարդ	2 000	64	128000
	16.Ճարտարապետական,շինարարական,ինժեներական և տեսչական					100 000
71241200	Նախագծային նախահաշվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
44221111	17.Եվրոպատուհանների ծխնիների նորոգում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150000
92110000	18.Տեսաֆիլմի նկարահանում	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
90400000	19.Կոյուղու հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
79411220	20.Գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
Ընդամենը՝						9 834 550

[illegible]

|

|

